'qui rabi'
ç PP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA, ESGOTO E MEIO
AMBIENTE DO MUNICÍPIO DE BURITAMA

CNPJ 08.046.438/0001-12 Edifício CAMILO PIAZZALUNGA

Ofício 03/2023

Buritama, 16 de fevereiro de 2023.

Excelentíssimo, senhor presidente,
Adriano Cano de Carvalho
Câmara Municipal de Buritama

Em atendimento a solicitação formulada por meio do requerimento n°
69/22 de autoria do ilustre vereador Anízio Antônio da Silva, requerendo a
gentileza, no sentido de implantar no sítio eletrônico desta autarquia o Serviço
de Informações ao Cidadão (SIC), informamos que o Serviço Autônomo de Água,
Esgoto e Meio Ambiente (SAAEMB) está providenciando junto a empresa
responsável pelo meio eletrônico, a implantação em seu site, do Serviço de
Informações ao Cidadão (SIC).

A autarquia busca, constantemente, investir em novas melhorias dos
serviços prestados aos nossos usuários e já se encontra disponibilizado aos
contribuintes, a possibilidade de pagamento via QR Code (PIX) nas faturas em
nossas guias de recolhimento.

O SAAEMB também está trabalhando para implantação de um APP para
facilitar a busca de informações e solicitações dos nossos serviços para nossos
usuários, proporcionando comodidade aos moradores.

No aguardo das manifestações de Vossas Excelências, antecipamos os
nossos mais sinceros agradecimentos e contamos com o apoio dos edis para
que juntos possamos melhorar a cada dia os serviços oferecidos pelo SAAEMB.

Atenciosamente,

rdo Marins
etor Ex utivo o SAAEMB

FONE: (18) 691-1306 / 3691-2576
Rua Capitão Vicente Gonçalves, 434 - CEP: 15290-000 - Centro - BURITAMA-SP
E-mail: saaemb@saaemb.sp.gov.br lIcItacao@saaemb.sp.gov.br - saneamentoesasenb.sp.gov.br

¡Kl

2 ta

i

6=2

OBIETIV,